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Huittisten kaupunginhallitus päätti 27.11.2023 § 190 käynnistää Huittisten 
Lintukankaan oikeusvaikutteisen osayleiskaavan laatimisen yhteistyössä 
Myrsky Energia Oy:n kanssa. Suunniteltu alue sijaitsee Huittisten kaupungin 
itäosassa noin 10 kilometriä Huittisten keskusta-alueelta kaakkoon. 
Hankealue rajautuu idässä Punkalaitumen kuntarajaan ja Pirkanmaan 
maakuntarajaan. Loimaan kaupunki ja Varsinais-Suomen maakuntaraja 
sijaitsevat hakealueesta noin 4,8 km etelään. Hankealueen pinta-ala on noin 
740 ha. Suunnitellut tuulivoimalat ovat korkeudeltaan enintään 300 metriä ja 
yksikköteholtaan korkeintaan 10 MW, tuulivoimalat liitetään sähköverkkoon 
maakaapelilla. 
 
Suunnittelualueella on yksi asuinrakennus ja yksi lomarakennus. Noin 
kahden kilometrin etäisyydellä alustavista voimalapaikoista on asuin- ja 
lomarakennuksia etelässä valtatie 2 suuntaisen Kangastien varrella ja 
pohjoisessa keskittyen Punkalaitumentien/Lauttakyläntien ja 
Punkalaitumenjoen varrelle. Lähin valtakunnallisesti arvokas maisema-alue 
(VAMA) on Punkalaitumenjoen viljelymaisema Punkalaitumen kunnan 
alueella. 
 
Suunnittelualueen itäpuolella on voimassa vuonna 2015 hyväksytty Isosuon 
tuulivoimayleiskaava. Kaava mahdollistaa kuuden tuulivoimalan 
sijoittamisen alueelle. Hankealueella on kaksi lainvoimaista tuulivoimalan 
rakennuslupaa. Punkalaitumen keskustassa noin kahdeksan kilometrin 
etäisyydellä suunnitelualueesta sijaitsevat lähimmät asemakaavoitetut 
alueet. 
 
Punkalaitumen kunnanhallitusta on pyydetty antamaan lausuntonsa 
ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta 13.6.2024 mennessä. 
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma  
 

Valmistelija  Kunnanjohtaja  
 
Lisätietoja  Kunnanjohtaja Tuija Ojala, puh. 040 621 2472  

 
Esittelijä kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus Punkalaitumen kunnalla ei ole huomautettavaa Huittisten kaupungin 

Lintukankaan tuulivoimaosayleiskaavaan liittyvään osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmaan. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esittelijän esityksen. 

https://www.huittinen.fi/files/13044/OAS_Myrsky_Lintukangas_Huittinen_20240506.pdf

